令和３年 12月２日

保護者 様

福岡市立原西小学校

校 長  泊  宏 治

令和３年度３学期の主な行事について

初冬の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。

日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご支援，ご協力いただき，深く感謝申し上げます。

さて，年度当初に年間の主な行事についてお知らせしておりましたが，日程の変更がありましたので，

３学期の行事につきましてお知らせいたします。新型コロナウイルスの感染状況等によって，変更する場

合がございます。ご了承ください。

○ １月の行事

７日(金)   ３学期始業式

１１日(火)   給食開始

２２日(土)   土曜授業 ※５年生の学習参観

３１日(月)～  第４回 福岡市学習定着度調査実施週間

○ ２月の行事

   ７日(月)   第３回 福岡市生活習慣調査実施週間

  １４日(月)   校内書写展

  １５日(火)   学習参観・懇談会(１・３組，そよかぜ学級)

１６日(水)   学習参観・懇談会(２・４組)

１８日(金)   令和４年度入学予定者 入学説明会

○ ３月の行事

２日(水)   お別れ集会

１０日(木)   卒業証書授与式総合練習

１６日(水)   ６年生 修了式

        卒業証書授与式準備

１７日(木)   第５６回 卒業証書授与式

  ２３日(水)   給食最終日

２４日(木)   １～５年生 修了式

        離退任式